

Alemdar: "Akyazi'nin desteğini hep hissettik"



■ Cumhuriyet İttifakı Sakarya Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Yusuf Alemdar, seçim çalışmalarını Akyazi'da sürdürdü. Odaları ziyaret eden, esnaf ve vatandaşlarla görüşen Başkan Adayı Alemdar, "Akyazi, her zaman desteğiyle yürüyüşümüze güç katmıştır. 35 yıllık siyasi hayatımda Akyazi'nin desteğini hep yanımda hissettik. Esnafımızla, sanayicimizle, çiftçimizle hep birlikte olacak, tarım, sanayi ve turizmi birbirleriyle dengeli bir şekilde geliştireceğiz" dedi. /7'DE



Hedefimiz rekor sonuç

■ Cumhuriyet İttifakı Serdivan Belediye Başkan Adayı Osman Çelik, Arabacıalanı Mahallesi Emekliler Parkı'nda mahalle sakinleriyle bir araya geldi.

Vatandaşlar tarafından büyük ilgiyle karşılanan Başkan Adayı Çelik, 31 Mart yerel seçimlerinde Cumhuriyet İttifakı olarak Serdivan'da rekor bir oyla seçimi kazanmak istediklerini belirtti. AK Parti ve Milliyetçi Hareket Partili teşkilatlarıyla, vizyoner ve güçlü bir ekip olarak kutlu bir yola çıktıklarını ifade eden Çelik, vatandaşlara yeni dönemde hayata geçirmeyi planladıkları çalışmalarından söz etti. /7'DE

Halkın Sesi

www.bizimsakarya.com.tr

BİZİM SAKARYA

GÜNLÜK BAĞIMSIZ GAZETE 10 ŞUBAT 2024 CUMARTESİ FİYATI:5 TL

Sakarya'dan Son dakika Haber

www.bizimsakarya.com.tr

YÜCE "MEYDANIMIZ SAKARYAMIZA HAYIRLI OLSUN"



■ Tozlu Camii bölgesinde gerçekleştirilen Unkapanı Meydanı Tanıtım Töreni Programına AK Parti Sakarya Milletvekili Ertuğrul Kocacık, Adapazarı Belediye Başkanı Mutlu Işıksu, SESOB Başkanı Hasan Alişan, Sakarya Büyükşehir belediyesi bürokratları ve çok sayıda vatandaşın katılımı ile gerçekleştirildi. Program öncesinde vatandaşlarla keşkek ikramı yapıldı. Tanıtım töreninde konuşan Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem Yüce, "Öncelikle Meydanımız Sakarya'mıza hayırlı olsun, cumamız mübarek olsun. Mübarek 3 aylara kavuştuk inşallah Ramazan'a ve bayrama da kavuşacağız. Birlik beraberliğin pekiştiği, arttığı günlerde birbirimize daha da kenetleneceğiz" ifadelerini kullandı.

Sakarya Büyükşehir Belediyesi tarafından 3 yıl önce yapımı başlanan Unkapanı Meydanı Tanıtım Programı gerçekleştirildi.



Ekrem Yüce'den saha ziyareti

■ Büyükşehir Belediyesi, bir süre önce çalışmalara başladığı Karapürçek Hocaköy Mahallesi'nin grup yollarını yepyeni bir yüze kavuşturuyor. Bölgeye giderek çalışmaları bizzat yerinde inceleyen Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem Yüce, vatandaşla buluştu. Yüce, "12 metrelik genişliğe caddemizde yaya yürüyüş yolu ve yağmur suyu hattı imalatını tamamladık. Son olarak sıcak asfaltını serip hizmete açacağız" dedi. /5'TE

"DEPREM TOPLANMA ALANI"

■ Yüce, "Olası bir deprem de hem hemşehrilerimize bir alan sunuyoruz hem de şehrimizin merkezine yakışır bir meydan sunuyoruz. 500 m2 alan üzerinde gerçekleştirdiğimiz dönüşüm çalışmaları ile şehrimize yakışır bir meydan kazandırdık. Bu proje sayesinde hem bir toplanma alanı, hem de dolmuş esnafımıza bir durak sağladık" dedi.

"PROJE 20 MİLYONA MAL OLDU"

■ Projenin çevre düzenlemesiyle birlikte 20 milyon TL'ye mal olduğunu belirten Yüce, "Vatandaşımız ve cami cemaatimiz için güzel bir yeraltı şadırvanı da yaptık. Çevre düzenlemeleri de yapılan meydanımız hemşehrilerimiz için adeta yeşilin ve ferahlığın adresi oldu. Şehrimizin sembol mekânlarını yenilemek amacıyla başladığımız proje; Çevre Düzenlemesi ve Yeraltı Şadırvan, WC Yapımı; 20 Milyon TL maliyetle tamamlanmıştır" dedi.

"KIMSENİN SAKARYA'YI BÖLMEME HAKKI YOK"

■ Unkapanı Meydanı Tanıtım Programında Başkan Yüce, "Ölmeyen şeyleri olmuş gibi gösterme çabasında olanların gerçeklerin adresine gitmelerini arzu ediyoruz. Sakarya'yı kimsenin bölmeye, parçalamaya hakkı yok"

AİLE KATLIAMI davasında karar!

■ Serdivan'da ağabeyi, yengesi ve yeğeni öldürdüğü ileri sürülen sanık ile kendisine gizlenmesinde yardım ettiği iddia edilen arkadaşının yargılandığı davada karar açıklandı. Heyet, sanık Ç.G'nin "kardese karşı kasten öldürme" suçundan ağırlaştırılmış müebbet, yengesi ve yeğeni yönelik "kasten öldürme" suçundan da iki kez müebbet hapisle cezalandırılmasına karar verdi. Ç.G'ye "konut dokunulmazlığını ihlal" suçundan verilen 6 ay hapis cezasının hükmünün açıklanmasını geri bırakılmasına karar veren heyet, sanığın tutukluluk halinin devamını kararlaştırdı. Sanık M.T.T. ise "suçluyu kayırma" suçundan 6 ay hapis cezasına çarptırıldı. /3'TE

Işıksu'dan beraberlik vurgusu



■ Alemdar, "Gençliğiyle, kadınlarıyla, yaşlılarıyla, esnafı, memuru, işçisiyle şehrimizin her bir ferdi için en iyisini düşünerek hareket ediyoruz. Sendikalarımız da önemli paydaşlarımız arasında yer alıyor. İnşallah 31 Mart sonrası sağlam adımlarla geleceğe yürüyeceğiz" dedi. Işıksu ise şehrin kalbi Adapazarı'nda beraberlik ve kardeşlik olduğunu söyledi. /6'DA



■ İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, Emniyet Genel Müdürlüğü Narkotik Suçlarla Mücadele Başkanlığı koordinatöründe: "Uyuşturucu Madde İmalatçılarına ve Bunların Satışını Yapanlar ile Sokak Satıcıları"na yönelik 48 ilde düzenlenen "Narkogüç-48" operasyonlarında; 1 ton 39 kilogram uyuşturucu madde ve 509 bin adet uyuşturucu hap ele geçirildiğini belirterek 242 zehir taciri ve sokak satıcısının yakalandığını açıkladı. /3'TE



"Bu şehrin ana sorunu deprem!"

■ CHP Sakarya Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Azize Ceroğlu ve Sakarya İl Başkanı Oğuz Can Curoğlu, gazetemiz Bizim Sakarya'ya yaptıkları ziyarette hayata geçirmek istedikleri projelerden bahsetti. Ceroğlu Sakarya'nın en büyük probleminin 30 yılda bir tekrarlanan ve kapıda olan deprem olduğunu dile getirdi.

■ 1999 depremini en acı şekilde yaşayanlardan biri olduğunu dile getiren Ceroğlu, "Bir büyük felaket daha kapıda bekliyor. Bu gerçek yüz yüzeyiz. Bunun içinde en acil şekilde önlemlerimizi almamız gerekiyor. Bizim en önemli projelerimizden biri de 54 farklı noktada kuracağımız afet koordinasyon merkezi" dedi.

Yel kayadan ne aparır?

► Yusuf Cinal yazısı 6'da

Ucuz Ölümler Ülkesi!

► Hüsameddin Acar yazısı 5'te

İsmail Karakullukçu Ak Parti'den Arifiye Belediye Başkan Adayı Oldu

► İsmail Aydın yazısı 9'da